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Kursdata
Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 5

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 24

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:
Vt-20 förslogs att hemtentan i slutet skulls byggas på under kursen gång av kortare papers och
uppgifter.

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2022-06-23

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av
Systemgruppen för utbildningsadministration.

Ledarskap, organisation och kön, 7.5 hp (GVGA11)
Kursansvarig: Hélène Ohlsson





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag
inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program
bör eventuella effekter av detta kommenteras.

Fem studenter svarade på kursutvärderingen, varav fyra generellt var mycket positiva till allt, och en mer
negativ. 4 av fem anser att kursens upplägg har varit ett stöd i att nå dess lärandemål. Studenterna tyckte
om att kursen går på kvällstid, var nöjda med kurslitteraturen och att de fick tydliga instruktioner.
Bemötanden från lärare och personal var bra och återkopplingen var snabb och engagerad. Vissa studenter
hade velat ha längre föreläsningar och att mindre tid lagts på seminarier och diskussioner. Två av fem lade
ner 30?39 timmar i sina studier, en mer, och en mindre. Studenterna var positiva till att de fick bestämma
inriktning på hemtentan, men en tyckte bedömningen var hård och efterlyste fler moment av skrivövningar.
Kursen har på grund av pandemin gått på zoom, vilket har fungerat, men några gånger har läraren haft
problem med uppkoppling, vilket störde undervisningen. Digital undervisning har dock möjliggjort för
studenter i olika delar av landet att medverka.

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Förändring av examination som studenterna uppfattar som svår, med exempelvis fler mindre skrivuppgifter
och muntliga redovisningar under kursens gång.Kursen bör i framtiden göras digital för att möjliggöra för
studenter ute i landet att ta kursen.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


